1

2022 年１月 11 日

各 位

会  社  名

株式会社パン・パシフィック・

インターナショナルホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 C E O  吉田直樹

コ ー ド 番 号 7 5 3 2 東京証券取引所市場第一部

本 社 所 在 地 東 京 都 目 黒 区 青 葉 台 2 - 1 9 - 1 0

情報開示責任者 取締役兼執行役員 CFO 清水敬太

電 話 番 号 03-5725-7588（直通）

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、取締役会において、下記のとおり株主優待制度を導入することを決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の目的

当社は、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、当社株式への投資の魅力を

高め、個人投資家様を始めとする、より多くの投資家様に当社株式を中長期的に保有して

いただくこと、ならびに当社グループ店舗でのお買い物を通じて当社グループに対するご

理解をより一層深めていただくこと、を目的として株主優待制度を導入いたします。

２．株主優待制度の概要

（１）対象となる株主様

毎年６月30日（当社期末）または毎年12月31日（第２四半期末）時点の株主名簿にそれ

ぞれ記載または記録された、100株（１単元）以上保有する株主様を対象といたします。

（２）株主優待の内容

対象となる株主様には、当社グループの電子マネー「majica」のポイントを贈呈いたし

ます。

保有株式数 優待内容

100株以上 2,000円分のmajicaポイントを贈呈

（注）majicaポイントは、１ポイント＝１円として、国内のPPIHグループ店舗（ドン・キ

ホーテ、MEGAドン・キホーテ、アピタ、ピアゴ等。一部店舗除く。）でご利用でき

る電子マネーです。

2

（３）お届け予定時期

毎年の当社の配当金の効力発生のタイミングである９月末（期末配当金）、３月下旬

（第２四半期配当金）に、配当金関係書類等に同封する形で、ポイントの取得方法を株主

様にお届けすることといたします。

３．株主優待制度の開始予定時期

2022年６月30日の最終の株主名簿に記載または記録された株主様に対して導入させてい

ただき、以降、半期ごとに対象株主様を確定してまいります。

４．その他

本株主優待の内容等に変更が生じた場合は、当社ホームページ等でお知らせいたしま

す。

以上